O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(63) Ciências

do Ambiente e Tratamento de Resíduos, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(63) Ciências do Ambiente e Tratamento de Resíduos

Nome Inscrição Nota

Felippe Martins Damaceno 9.1013497

Jean Paulo Silva Natal 7.3013521

Rebecca Manesco Paixão 8.4013631

Simone de Lima Bazana 8.4013625

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eduardo David

Prof. Dr. Heloise Garcia Knapik ________________________________

Prof. Dr. Thiago Morais de Castro ________________________________

19/04/2024 09.28.33 Página 1 de 1